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Kapap Pewrenne
« 05» aBrycr, 2024 exn. Nel-38

Tarapcran PecnyOnmkacel Mamajsiin MyHuuumnaib paiionsl FOrapsl Yiima
aBbl1 xKupsereHeH 2024 enaHbiH 1 SPTHICIUIBITBI ©UEH OIOKET YTaNelle TyphIH/Ia

2024 ennbiH 1 spThiebIrbl 64eH Mamanbiin MyHUIMOANb pailonsl FOrapsl
Ymma aBpUl KUpJiere OOJKEThl YTONelle TYpPbIHJArbl aublK  ThIHJIAYJAp
HOTHXKAIope OyeHua hom Poccus denepanusice bromker konekchiHbIH 264.5, 264.6
cTaThsuiapbl, Mamajplil MyHUIMNanb paoHbl HOrapel Yimima aBbul Kupiere
MYHUIIMNIANL Oepamiiere YcTaBblHBIH 83, 84 cTaThsiapbl HUTe3eHI® Mamasbiin
MyHULUIanb paiionsl FOrapel Yuima aBbeut xxupiaere Cosetst KAPAP UTTE:

Crarbst 1. 2024 ennblH 1 SpTHICIUIBITBIHA OFOKET YTAJICIIEC TYpPBIHIATBI
XHcanHbl kKepeMHop OyeHua 3214,08 MeH cyMm KynomeHId hoM ubIrbiMHap OyeHua
3009,09 meH cym KylmoMeHao paciapra hoM TyOoHIore KypcoTkewiop OeloH
pacnapra:

2024 ennbiH 1 APTHIEIUIBITHI ©UEH aBBUI JKUPJIETe OIOKEThl KepEMHOpE
OyeHuya ornere kapapra | HUe KyIIbIMTa HUTE€3EH/IO;

aBbUT JKHUpJere OromkeThIHBIH 2024 enHbIH 1 SAPTHICIUIBITEI  ©YCH
YBITBIMHAPBIH QJIETE KapapHbIH 2 HYE KYIIBIMTAChl HUTE3EHIO aBbUI >KHpJIETe
O10/1KEThI YBITBIMHAPBIHBIH (PYHKIIMOHATIL CTPYKTYpachl OyJIeKiIope, OyiaeKkuaaope,
MakKcaT4aH CTaThsIaphl, YbITLIMHAP TOpJIope OyeHua Oyiy OyeHua,

2024 ennbiH 1 APTHICIIIBITBIHA ABBUT KUPJIETe OOKETHI YbITBIMHAPBIHBIH
BEJIOMCTBO CTPYKTYypachl OyeHua ayiere Kapapra 3 Hue KyIIbIMTa HUTE3EH 19,

2024 enubiH | ApPTHIEIIBITBIHA OIO/PKET KBITIBITHIH — (PUHAHCITAY
YypIraHaKIaphl osere kapapra Ne 4 KylnisIMTa HUTE3€H 19 OUIITETIoHD.

Cratps 2. Oiere kapap pocMu 0achUIBIN YbIKKaH KOHCHHOH Y3 KOUCHO Kepa.
banubik,
Mamaapiin MyHHIUIIATb PAUOHBI
FOraps! Yima aBbu1 xKupiere
CogeTtsl pance RN N.3.Ucmarumnos

MpunoxeHne Ne 1
K peweHuto CoBeTa



BepxHeoLwMnHckoro
CenbCKOro nocenexHus
ot 05 aBrycta2024 roga Ne 1-38

MOCTYIMNEHNA AOXOAO0B B BIOXET BEPXHEOLWMWHCKOIO CENBCKOIO NMOCENEHNA

3a 1 nonyrogue 2024 roga

EnvHuua naMepexust Toic. py6b.

KBA

HanmeHoBaHue KB[]

KOCIy

Cymma

10102010011000

Hanor Ha goxoabl M3nYecKMX L, ¢ JOXOO0B, UCTOYHMKOM KOTOPbIX SABMSIETCS
HaroroBbIV areHT,3a UCKIOYEHNEM JOXOA0B,B OTHOLLEHUN KOTOPbIX UCHUCTIEHME U
ynnara Harnora oCyLLeCTBISIETCA CO cTatbsAMu 227,2271 n 228 Hanorosoro kogekca
Poccuriickon denepauum, cymma nnarexa (nepepacyeTbl,HeJoMMKa U 380MKEHHOCTb
MO COOTBETCTBYIOLLEMY MaTEXy,B TOMYMCIIE MO OTMEHEHHOMY)

110

23,59

10503010011000

EAVHbIN CenbCKoX03saMCTBEHHbIN HaMor (CymMa nnarexa)

110

0,68

10601030101000

Harnor Ha MMyLecTBO M3NYECKUX MWL, B3bIMAEMBbI MO CTaBKkaM, NMPUMEHSIEMbIM K
06bekTam HarnoroobroXeHNs,pacnonoXeHHbIX B rpaH1LLax NoceneHuns ,cymma nnarexa
(nepepacyeTbl,HeAoMMKa M 3340MKEHHOCTE MO COOTBETCTBYIOLLEMY NaTexy,B TOM
ymcre OTMEHEHHOMY)

110

1,34

10606033101000

3emenbHbIi Hanor ¢ opraHusauuii,obnagatoLmnx 3eMenbHbIM
Y4aCTKOM,PacrofioXEHHbIM B FpaHnLLaX CENMbCKUX NMOCENEHNI (CymMa nnarexa
(nepepacyeTbl,HEOOMMKMN U 3340IMKEHHOCTL MO COOTBETCTBYIOLLIEMY MNI1aTEXY,B TOM
yucrie No OTMEHEHHOMY)

110

70,36

10606043101000

3emenbHbIli Hanor ¢ manyeckmx nuu,o0bnagaroLLmx 3eMenbHbIM
Y4aCTKOM,PacrofioEHHbIM B FpaHnLLax CEMbCKUX NMOCENEHNI (Cymma nnatexa
(nepepacyeTbl,HEOOMMKM M 3340IHKEHHOCTL MO COOTBETCTBYIOLLIEMY MI1aTeXy,B TOM
yncrie No OTMEHEHHOMY)

110

4,01

10606431021000

3emMernbHblii HAMor ¢ U3NYECKUX NL,06NaaatoLLIMX 3eMerbHbIM
Y4aCTKOM,PacMoNOXeHHbIM B rpaHuULax CerbCKMX NocerneHuii (neHn no
COOTBETCTBYIOLLEMY NIIaTEXy)

110

11302065100000

[Hoxofel, nocTynatoLme B Nopsake BOMELLEHNS PACXOA0B,NOHECEHHBIX B CBS3U C
aKCnnyataumen nmyLLecTsa noceneHni

130

27,70

11714030100000

Cpe,ClCTBa camoobnoxeHns rpaxkgaH,3aqncnsaembles GtopKeTbl MOcCeneHnin

180

186,50

20216001100000

Hotauus GogkeTam noceneHuin Ha BblpaBHMUBaHWE GtopreTHOl obecneyeHHoCTH

151

1839,02

20235118100000

Cy6BeHLl,VIM GrogkeTam noceneHuini Ha ocyulecTeiieHmne nepBnUYHOro BOMHCKOro y4eTa Ha
TeppuUTopuUax, rae OTCyTCTBYHOT BOEHHbIE KOMUCCapuaThbl

151

74,00

20249999100000

MexGlomKeTHbIe TpaHchepThl, NepegasaemMble GlogKeTam noceneHuin Ans
KOMMeHcaLmm SOMOSHUTESbHbLIX PACXOA0B, BO3HUKLUMX B PE3yribTaTe peLueHui,
MPUHATBIX OpraHamy BnacTyi APYroro ypoBHs

151

986,88

Bcero:

3 214,08

MpunoxeHne Ne2

K peweHuio Coeta BepxHeowmmHckoro Crl1
MamapgbiwcKoro MyHuymnansHoro panoHa PT

ot 05 aBrycta 2024 r.Ne1-38




PyHKUMOHaNbHaA CTPYKTypa pacxoaos 3a 1 nonyroauve 2024 rona

BerHeOLLIMMHCKOFO CeJibCKOro noceneHus

(B TbIC. pYy6NsX)

HanmeHoBaHue

P3

ne

LICP

BP

Cymma Ha rop

Ob6uwerocyaapcTBeHHbIe BONPOCHI

01

00

1817,53

MaBa

01

02

9900000000

698,52

LleHTpanbHbIM annapat

01

02

9900002030

698,52

Pacxoabl Ha BbINNaty nepcoHarny B Lensax
obecneyeHuns BbINOSTHEHUS DYHKL NN
rocyaapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbLHBIMN)
opraHamu, Ka3eHHbIMWN y4pexgeHnamu,
opraHamu ynpasreHu s
rocyapCTBeHHbIMU BHEOOKETHBIMN
doHaamum

01

02

9900002030

100

698,52

q)YHKLI,I/IOHVIpOBaHVIe opraHoB
MCMOJIHUTENIbHON BNacTu

01

04

9900000000

477,16

LleHTpanbHbIM annapar

01

04

9900002040

477,16

Pacxogbl Ha BbINAaTy nepcoHany B Lensx
obecneveHns BbINONHEHNS OYHKLNI
rocygapCTBEHHbIMU (MyHULMNANBbHBIMK)
opraHamu, KaseHHbIMWN y4pexaeHnamu,
opraHamu ynpasreHus
rocyaapCTBeHHbIMU BHEOOKETHBIMN
doHgamm

01

04

9900002040

100

425,59

3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr ans
rocygapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYXA

01

04

9900002040

200

49,89

NHble 61oaKeTHble acCUrHoBaHUsA

01

04

9900002040

800

1,68

Apyrve oblerocyaapcTBeHHbIe
pacxoabl

01

13

641,85

ObecneyvyeHue geaTenbHOCTH
noaBeAOMCTBEHHbIX y4YpeXaeHumn

01

13

9900029900

536,59

Pacxoabl Ha BbINNaTty nepcoHany B Lensax
obecnevyeHuns BbINONHEHMST DYHKLNI
rocygapCTBEHHbIMU (MyHMUMNANBbHBbIMW)
opraHamu, KaseHHbIMWU y4pexgeHnsamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMU BHEOOKETHBIMM
dooHgamm

01

13

9900029900

100

515,09

3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr ans
rocygapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYXA

01

13

9900029900

200

21,50

Mpouune BbINNaTthbl

01

13

9900092350

91,06

3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr ans

01

13

9900092350

200

91,06




rocyaapCTBeHHbIX (MyHUUUNANbHBIX)
HYXA

Ynnarta Hanora Ha nmMmyLlecTBo

01 | 13 | 9900002950 14,20
opraHuM3auum 1 3eMenbHOro Hanora
MHble GloaXeTHbIe aCCUrHOBaHMS 01 | 13 | 9900002950 | 800 14,20
HaunoHanbHas 06opoHa 02 71,75
Mo6unusaumMoHHasa 1 BHEBOUCKOBas 02 | 03 71.75
noAroToBKa
OcyLiecTBneHme NeBUYHOr0 BOMHCKOIO
yyeTa Ha TeppuTopusix, rae oTCyTCTBYIOT 02 | 03 | 9900000000 71,75
BOEHHbIE KOMUCCapuaTbl
Pacxogbl Ha BbINAaTy NnepcoHany B Lensax
obecneyeHuns BbINOSTHEHUS DYHKLMN
rocyaapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHBLIMN)
opraHamu, Ka3eHHbIMWN y4pexaeHnsamu, 02| 03 | 9900051180 | 100 69,50
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMUN BHEOOKETHBIMN
doHaamu
3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr ans
rocygapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX) 02 | 03 | 9900051180 | 200 2,25
HY>Xn
HaumoHanbHas 3KOHOMMKa 04 634,40
[lopoxHoe X03ANCTBO ([OPOXHbIE 04 | 09 634,40
¢oHAbI)
CogpepkaHve aBTOMOGUIIbHBIX JOPOr 04 | 09 | 9900078020 634,40
3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr ans
rocygapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX) 04 | 09 | 9900078020 | 200 634,40
Hy>XnO

- 190,64

XunuwHo-KOMMyHaribHoe X035UCTBO 05
KomyHanbHoe X031MCTBO 05| 02 0,00
MeponpuaTtna B obnactm KOMMyHanbHOro
X034a1cTBa (NepeoLeHKa 05 | 02 | 9900075050 | 200 0,00
CTPOEHNN,BEAEHNS perncTpa
Bnaroycrtponcreo 05| 03 190,64
Ynun4yHoe ocBeleHue 05 | 03 | 9900078010 185,94
3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr ans
rocygapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX) 05| 03 | 9900078010 | 200 185,94
Hy>Xn,

05| 03 4,70
CopepxxaHue Kknaaowuuy
3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr ans
rocygapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX) 05| 03 | 9900078040 | 200 4,70
Hy>Xn,
KynbTypa, kmHemaTtorpacus 08 294,77
PasBuTtne KnyoHbIX, KOHLEPTHbIX
OpraHu3auum u UCMOJTHUTENbHOro 08 | 01 294,77

MCKyCcCTBa




Ob6ecneyeHue geaTenbHocTu kny6os n | 08 | 01 | 9900044091 294,77
KYNbTYPHO- JOCYroBbIX LLEHTPOB

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons

rocygapCTBEeHHbIX (MyHULMMNANbHbIX) 08 | 01 | 9900044091 | 200 294,77
HYXA

Bcero 3 009,09




BenomcTBeHHasi cTpykTypa pacxonoB 3a 1 nonyroaue 2024 roaa

MpunoxeHune Ne3

K peweHunto Coseta BepxHeowwmnHckoro Crl1
MamagbiwcKoro MyHuymnaneHoro panoHa PT

Ot 05 aBrycta 2024 r.

BerHeOI.IJMI/IHCKOFO CeJibCKOro nocerneHus

Nel-38

(B ThIC. pybnsXx)

HanmeHoBaHue

Ben

P3

ne

LCP

BP

Cymma Ha
roa

CoBeT CenbCKOro nocenieHus

939

01

00

698,52

MaBa

939

01

02

9900000000

698,52

LleHTpanbHbIM annapat

939

01

02

9900002030

698,52

Pacxogpbl Ha BbINnaTy nepcoHany B Lensax
obecneyeHuns BbINOSTHEHUS (DYHKL NN
rocyAapCTBEHHbIMW (MyHULMNANbHBLIMW)
opraHamu, Ka3eHHbIMW yYpexaeHnAaAMMU,
opraHamu yrnpasneHus
rocyAapCTBeHHbIMU BHEOOKETHBIMN
doHgamm

939

01

02

9900002030

100

698,52

PyYHKLUMOHNPOBaHUE OpPraHoB
MCNONHUTENTLHOW BNacTun

903

01

04

9900000000

477,16

LleHTpanbHbIn annapart

903

01

04

9900002040

477,16

Pacxoabl Ha BbINNaty nepcoHany B Lensx
obecneveHuns BbINONHEHMST DYHKLUI
rocygapCTBEHHbIMU (MyHULMNANBHBIMW)
opraHamu, KaseHHbIMWN y4pexaeHnsamu,
opraHamu ynpasreHus
rocyaapCTBEHHbIMU BHEOOKETHBIMN
dooHgamum

903

01

04

9900002040

100

425,59

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr onsi
rocygapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX)

HYXA

903

01

04

9900002040

200

49,89

NHble 61oaKeTHble acCUrHOBaHUSA

903

01

04

9900002040

800

1,68

Apyrve oblerocyaapcTBeHHble
pacxoabl

903

01

13

641,85

ObecneyvyeHue geaTeNnbHOCTH
noABeAOMCTBEHHbIX YYpeXxaeHumn

903

01

13

9900029900

536,59

Pacxogbl Ha BbINnaTy nepcoHany B Lensax
obecnevyeHuns BbINONHEHNST OYHKLNN
rocyaapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHBIMN)
opraHamu, Ka3eHHbIMWN y4pexaeHnamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMU BHEDOOKETHBIMN
doHgamm

903

01

13

9900029900

100

515,09

3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr ans
rocyaapCTBeHHbIX (MyHULUNANbHBIX)

HY>XO

903

01

13

9900029900

200

21,50

Mpoune BbINNaTthbI

903

01

13

9900092350

91,06




BepxneommMuHckoro
MYHHULUIIAJIEHOTO paiiona

¢uHaHcupoBanus nedunuTa Or0mKeTa BepXHEOMMUHCKOTO CETbCKOTO

Ipnaoxenne Ne 4
K peuienuto Cosera

CEIILCKOTO MoceNIeHUsT MaMaabIIIICKOTo

Ne 1-38 ot 05 aBrycra 2024 rona

Hcrounuku

nocesieHus MaMaipliiicKoro MyHUITMIIAJIbHOTO paiioHa 3a 2024 rog.

(TBIC. pyOIei

Kon nokazarens HaumeHnoBaHue moka3aress Cymma

01 00 00 00 00 0000 000 NCTOYHUKU BHYTPEHHEI'O 204,99
OUHAHCHUPOBAHUWA JEOUILTITOB
BIOJKETOB

01 05 00 00 00 0000 000 M3MEHEHUWE OCTATKOB CPEJACTB HA 204,99
CUETAX IIO YUETY CPEJACTB BHOJI’KETA

01 05 00 00 00 0000 500 YBejimueHne 0CTATKOB CPEACTB OIOI?KETOB 3214,08

01 05 01 00 00 0000 500 YBeauueHne NpoYUX OCTATKOB CPEICTB 3 214,08
010/12KeTOB

01 05 02 01 00 0000 510 YBeandeHne NPoYHX 0CTATKOB JeHEKHbIX 3 214,08
CpeacTB OIOIKETOB

01 05 02 01 10 0000 510 VEBeNnuYeHHe NMPOYMX OCTATKOB JECHEKHBIX cpeacts 3 214,08
O10/KeTa MyHHIIUITATLHOTO paiioHa

01 05 00 00 00 0000 600 YMeHbIlIeHHEe 0CTATKOB CPEACTB OI0IKeTa 3 009,09

01 05 02 00 00 0000 600 YMeHbllIeHHEe MPOYNX OCTATKOB CPEACTB 3 009,09
010/1:KeTOB

01 05 02 01 00 0000 610 YMeHbllIleHHEe TPOYNX 0CTATKOB J€HEKHBIX 3 009,09
CpeACTB OI0MKETOB

01 0502 01 10 0000 610 VMeHbIIIeHre TpoYnx octatkoB aeHexubix cpeacts 3 009,09

Oro/KeTa MyHHUIIUITATFHOTO paioHa




